РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул. Жалалудина Зубаирова

35А

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

__________________________________________________________________

Приказ №281

«Об окончании III учебной четверти 2021- 2022

учебного года»

На основании календарного учебного графика  на 2021- 2022 учебный

год и  в целях организованного завершения 3 учебной четверти

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Считать последним днем занятий в1-11классах 21.03.2022г.

П.2.Провести весенние каникулы с 22.03. по  31.03.2022г.

П.3.Всем предметникам завершить выставление оценок до 21.03.2022г. и занести

их в электронный дневник;

П.4. Всем классным руководителям в срок до 21.03.2022года:

П.4.1. выставить четвертные оценки в личные дела учащихся;

 4.2. провести генеральную уборку классных помещений до 21.03.2022г.;

4.3. провести классные часы и обсудить итоги успеваемости и посещаемости в срок

до 22.03.2022 года;

 4.4. провести классные родительские собрания и довести до родителей

  сведения об успеваемости учащихся до 22.03.2022г;

4.5. провести с обучающимися  перед уходом на каникулы инструктаж по

предупреждению детского травматизма на дорогах ,

 поведения на водоемах и противопожарной безопасности;

от  15.03.2022г.

mailto:ichichali2012@mail.ru

П.5.Саитдибировой С.Г., вожатой, ознакомить учащихся с планом проведения

весенних каникул

П.6. Батыровой  З.З., зам по АХЧ:

6.1. составить график работы персонала в период весенних каникул;

 6.2. совместно с техническим персоналом  провести текущий  ремонт школы;

6.3. в целях обеспечения безопасности в период каникул усилить соблюдение

охраны объекта ответственными работниками и в рабочее время и в ночное время;

П.7.Установить следующий график работы в каникулярное время с 22.03. по

31.03.2022г. с 8:00 до 12:00ч.

П.8. Зам по УВР Абдусовой Т.М. и Исубовой П.Ш.  подготовить отчет об учебной

работе;

П.9.Педагогический совет по итогам 3 четверти провести в 9 .00  22.03.2022 года.

П.10. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам по УВР

Абдусовой Т.М, Исубовой П.Ш. и Зубаировой П.А.

   С приказом ознакомлены:             Батырова З.З.

     Абдусова Т.М.

      Исубова П.Ш

      Зубаирова  П.А.

                                                              Саитдибирова С.Г.

Директор МБОУ

«Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»                        Идрисова Х.С.

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул. Жалалудина Зубаирова  35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372